



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

DM GREENKEEPING DANMARK A/S

EGTVEDVEJ 8, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. juni 2024

Brit Horsted Hansen

CVR-NR. 43 94 70 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8-9
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse.....	14
Noter.....	15-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DM Greenkeeping Danmark A/S Egtvedvej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 94 70 44 Stiftet: 27. marts 2023 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Nørgaard, formand Bjørn Rosendahl Skalkam Danny Skovgård Skytte Jan Dal Lehrmann Jannik Honoré Christiansen Rico Rømer Soos
Direktion	Thomas Nørret
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 kr.
Resultatopgørelse	
Bruttoresultat.....	32.915.413
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	-3.109.863
Resultat af primær drift.....	-9.542.846
Finansielle poster, netto.....	-700.407
Årets resultat.....	-9.086.251
Balance	
Balancesum.....	65.771.823
Egenkapital.....	41.741.740
Pengestrømme	
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	10.978.816
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-10.049.154
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	2.609.304
Pengestrømme i alt.....	3.538.966
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-8.872.893
Nøgletal	
Afkast af investeret kapital.....	148,3
Soliditetsgrad.....	63,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at servicere græsplæner og udføre andre beslægtede opgaver indenfor hus og have, herunder salg af produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet via. apportinskud af bestående virksomheder. De indskudte virksomheder er følgende:

- DM Greenkeeping ApS, CVR-nr. 37 20 16 85
- DM Greenkeeping Nord, Vest og Sydjylland ApS, CVR-nr. 41 72 74 38
- DM Greenkeeping Midtjylland ApS, CVR-nr. 41 93 25 03
- DM Greenkeeping Øst ApS, CVR-nr. 42 91 26 46

Selskabet er med virkning pr. 13. juni 2023, fusioneret med nedenstående selskaber, hvor DM Greenkeeping Danmark A/S er det fortsættende selskab:

- DM Jepsen 2023 ApS, CVR-nr. 43 99 85 60
- DVSS 2023 ApS, CVR-nr. 43 99 88 97

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 31. december 2023 bogført goodwill til en værdi af 33.676 t.kr.

Værdien af goodwill afhænger af selskabets evne til succesfuldt at gennemføre det udarbejdede budget samt forecasts, hvilket på nuværende tidspunkt i 2024 er positivt. Værdien af goodwill er baseret på ledelsens forventning til udviklingen i kundebasen i selskabet, hvor der forventes en yderligere vækst i den nuværende kundebase, samt kapacitetstilpasning, herunder særligt med fokus på løbende overvågning og tilpasning af omkostningsniveau kontra aktivitetsniveau.

Værdien af goodwill pr. 31. december 2023 er af ledelsen baseret på at selskabet i løbet af 2024 vil nå break-even og dermed generere positivt cash-flow, samt positivt driftsresultat, hvilket de nuværende tal for 2024 indikerer.

Selskabet har allerede i slutningen af 2023 samt i efterfølgende periode foretaget de fornødne ændringer i organisationen og øget fokus på løbende omkostningstilpasning, hvorved det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet vil være overskudsgivende.

Det er ledelsens vurdering, at driften vil kunne gennemføres i henhold til budget og forecasts, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 9.086 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 41.742 t.kr. Årets resultat vurderes for utilfredsstillende.

Baseret på selskabets likviditetsberedskab, den positive udvikling i efterfølgende periode og den afledte positive effekt af de gennemførte omkostningstilpasninger og løbende likviditetsstyring, har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af forsat drift. Selskabet er i en god udvikling, som bidrager positivt til selskabets drift.

Regnskabsåret 2023 har været markant påvirket af en overgangsperiode, hvor virksomhedens omstrukturering og integrationen af en franchise model i den samlede forretningsstruktur har medført betydelige omkostninger. Disse omkostninger er relateret både til selve sammenlægningen og til omfattende investeringer i den nye, forenede virksomhedsstruktur og dens fremtidige potentiale. Yderligere har det finansielle år været præget af en omsætning, der ikke levede op til forventningerne, samt etablering og organiseringen af et nyt forretningsområde.

Selskabet har allerede i 2024 mærket en fremgang og positive effekter af de foretagne optimeringer.

LEDELSESBERETNING

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Da det er selskabets 1. regnskabsår, er der ikke tidligere offentliggjort forventninger til årets resultat.

Ledelsen har i den forbindelse sammenholdt realiseret udvikling i regnskabsåret med budget for samme periode, hvor det kan konkluderes, at der er en betydelig afvigelse mellem det realiserede og det budgetterede. Denne afvigelse kan primært tilskrives en betydelig forskel i den forventede omsætning samt forhøjede udgifter forbundet med den omfattende omstrukturering, som tidligere er nævnt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet har en risikoeksponering for ændringer i rentesatser og i kundernes kreditværdigheder.

Ledelsen vurderer dog ikke, at selskabet er væsentlig eksponeret overfor finansielle risici der er væsentlige for at vurdere selskabets aktiver, forpligtelser, finansielle stilling og resultat.

Selskabet anvender ikke afledte finansielle instrumenter til sikring mod ændringer i rentesatser.

Selskabets kreditgivning til kunder følger standardbetingelser, som er fastlagt af bestyrelsen.

Selskabets langfristede rentebærende gældsforpligtelser (leasingforpligtelser) er med variabel rente. Det er dog ledelsens vurdering, at selv væsentlige renteudsving ikke vil ændre betydeligt på selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst, og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

I DM Greenkeeping arbejder vi med natur hver dag og har en stor interesse i at passe rigtig godt på den. Vi har den nødvendige viden, uddannelse og certifikaterne til at kunne værne om naturen, når vi udfører vores service af din græsplæne. Vi bidrager til at mindske CO₂ udslippet i Danmark, eftersom sundt græs optager mere CO₂ end græsplæner, der mistrives.

Videnressourcer

Selskabet forholder sig løbende til nødvendigheden af at kunne tiltrække, udvikle og fastholde medarbejdere med det rette kompetenceniveau. Herunder er der særligt fokus på løbende uddannelse af selskabets personale.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ikke væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter, men har stor fokus på disse forhold inden for branchen generelt. Den øgede opmærksomhed på virksomhedens anvendelse af produkter i naturen, herunder gødningens indflydelse på græssets CO₂-optagelse intensiveres løbende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen har iværksat handlingsplaner, der yderligere skal sikre den løbende kapacitetstilpasning af omkostningsniveauet i forhold til både den forventede- og realiserede omsætning.

I skrivende stund, medio juni 2024, ses effekten af investeringerne fra 2023. Det er således allerede nu ledelsens forventning, at regnskabsåret 2024 vil realisere et resultat før skat i intervallet 10.000 - 12.000 t. kr. Læringen og investeringerne fra 2023, det igangværende 2024 og de fortsatte handlingsplaner for optimering af virksomhedens drift gør, at også forventningerne til 2025 og frem, er positive.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		32.915.413
Personaleomkostninger.....	1	-35.997.725
Af- og nedskrivninger		-6.432.983
Andre driftsomkostninger.....		-27.551
DRIFTSRESULTAT		-9.542.846
Andre finansielle indtægter		138.644
Andre finansielle omkostninger.....		-839.051
RESULTAT FØR SKAT		-10.243.253
Skat af årets resultat.....	2	1.157.002
ÅRETS RESULTAT	3	-9.086.251

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		33.676.478
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	33.676.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.212.108
Indretning af lejede lokaler.....		92.271
Materielle anlægsaktiver.....	5	7.304.379
Andre værdipapirer.....		9.500.000
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		845.691
Finansielle anlægsaktiver.....	6	10.345.691
ANLÆGSAKTIVER.....		51.326.548
Færdigvarer og handelsvarer.....		6.442.779
Varebeholdninger.....		6.442.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		512.004
Udsudte skatteaktiver.....	7	956.419
Andre tilgodehavender.....		2.455.805
Periodeafgrænsningsposter.....	8	304.027
Tilgodehavender.....		4.228.255
Likvide beholdninger.....		3.774.241
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		14.445.275
AKTIVER.....		65.771.823

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.
Aktiekapital	9	480.203
Overført resultat		41.261.537
EGENKAPITAL		41.741.740
Leasingforpligtelser		4.722.519
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.722.519
Leasingforpligtelser		1.313.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.707.020
Gæld til associerede virksomheder		4.444.765
Anden gæld		10.822.385
Periodeafgrænsningsposter	11	20.213
Kortfristede gældsforpligtelser		19.307.564
GÆLDSFORPLIGTELSE		24.030.083
PASSIVER		65.771.823
 Eventualposter mv.	 12	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13	
Nærtstående parter	14	
Forudsætninger for fortsat drift	15	
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	16	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	400.000	36.532.183	7.500.000	44.432.183
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....			-9.086.251	-9.086.251
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	80.203	6.315.605		6.395.808
Overførsler				
Overført overkurs.....		-42.847.788	42.847.788	0
Egenkapital 31. december 2023.....	480.203	0	41.261.537	41.741.740

Der er i regnskabsåret tegnet 34.455 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 3.200.000 kr., ved kontant indskud.

Der er i regnskabsåret tegnet 17.764 stk. nye kapitalandele ved konvertering af gæld til en pålydende værdi på 1.240.934 kr.

Der er i regnskabsåret tegnet 27.984 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 1.954.874 kr., ved kontant indskud.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023
	kr.
Årets resultat	-9.086.251
Årets afskrivninger tilbageført.....	6.432.983
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	27.551
Skat af årets resultat tilbageført.....	-1.157.002
Øvrige reguleringer.....	10.000
Ændring i varebeholdninger.....	-278.561
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	567.754
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	13.221.408
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter (gældskonvertering).....	1.240.934
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	10.978.816
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-600.439
Salg af materielle anlægsaktiver.....	162.500
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-9.700.932
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	89.717
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-10.049.154
Afdrag på lån.....	-1.003.858
Ændring i driftskredit.....	-1.541.712
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter (kapitalforhøjelse).....	5.154.874
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	2.609.304
ÆNDRING I LIKVIDER.....	3.538.966
Likvider 1. januar.....	235.275
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	3.774.241
Likvider 31. december specificeres således:	
Likvide beholdninger.....	3.774.241
LIKVIDER.....	3.774.241

NOTER

	2023 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	73	
Løn og gager.....	33.713.528	
Pensioner.....	1.824.009	
Andre omkostninger til social sikring.....	380.825	
Andre personaleomkostninger.....	79.363	
	35.997.725	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p>		
Skat af årets resultat		2
Regulering af udskudt skat.....	-1.157.002	
	-1.157.002	
Forslag til resultatdisponering		3
Overført resultat.....	-9.086.251	
	-9.086.251	
Immaterielle anlægsaktiver		4
kr.	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	37.418.309	
Kostpris 31. december 2023.....	37.418.309	
Årets afskrivninger.....	3.741.831	
Afskrivninger 31. december 2023.....	3.741.831	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	33.676.478	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

4

Selskabet har pr. 31. december 2023 bogført goodwill til en værdi af 33.676 t.kr.

Værdien af goodwill afhænger af selskabets evne til succesfuldt at gennemføre det udarbejdede budget samt forecasts, hvilket på nuværende tidspunkt i 2024 er positivt. Værdien af goodwill er baseret på ledelsens forventning til udviklingen i kundebasen i selskabet, hvor der forventes en yderligere vækst i den nuværende kundebase, samt kapacitetstilpasning, herunder særligt med fokus på løbende overvågning og tilpasning af omkostningsniveau kontra aktivitetsniveau.

Værdien af goodwill pr. 31. december 2023 er af ledelsen baseret på at selskabet i løbet af 2024 vil nå break-even og dermed generere positivt cash-flow, samt positivt driftsresultat, hvilket de nuværende tal for 2024 indikerer.

Selskabet har allerede i slutningen af 2023 samt i efterfølgende periode foretaget de fornødne ændringer i organisationen og øget fokus på løbende omkostningstilpasning, hvorved det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet vil være overskudsgivende.

Det er ledelsens vurdering, at driften vil kunne gennemføres i henhold til budget og forecasts, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet hertil.

Materielle anlægsaktiver

5

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	1.322.689	0
Tilgang.....	8.750.917	121.976
Afgang.....	-230.562	0
Kostpris 31. december 2023.....	9.843.044	121.976
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-30.511	0
Årets afskrivninger.....	2.661.447	29.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.630.936	29.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	7.212.108	92.271
Finansielle leasingaktiver.....	6.218.412	

Finansielle anlægsaktiver

6

kr.	Andre værdi- papirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....	0	1.053.608
Overførsel.....	0	-319.132
Tilgang.....	9.500.000	200.932
Afgang.....	0	-89.717
Kostpris 31. december 2023.....	9.500.000	845.691
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	9.500.000	845.691

NOTER

	Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)	6
Udskudt skatteaktiv	7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på periodeafgrænsningsposter, materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter, samt skattemæssigt fremført underskud.	
	2023 kr.
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	956.419
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	956.419
<p>Selskabets udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 956 t.kr. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for det kommende år og fremskrivninger for de efterfølgende to år. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure. Der forventes på baggrund af organisationsændringerne gennemført i årets løb, en væsentlig forbedret indtjening i de kommende år.</p>	
Periodeafgrænsningsposter	8
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger der vedrører det efterfølgende regnskabsår.	
	2023 kr.
Aktiekapital	9
Aktiekapitalen er fordelt således:	
A-aktier, 480.203 stk. a nom. 1 kr.....	480.203
	480.203
Langfristede gældsforpligtelser	10
	31/12 2023 gæld i alt
	Afdrag næste år
	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	6.035.700 1.313.181 0
	6.035.700 1.313.181 0
Periodeafgrænsningsposter	11
Periodeafgrænsningsposter indeholder modtagne forudbetalinger relateret til efterfølgende regnskabsår.	

NOTER

	2023	Note
Eventualposter mv.		12
Eventualforpligtelser		
	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år.....	27.812	
Mellem 1 og 5 år.....	279.060	
	306.872	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år.....	958.804	
Mellem 1 og 5 år.....	1.980.165	
	2.938.969	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		13
Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
	kr.	
Goodwill.....	33.676.478	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	7.212.108	
- Heraf finansiel leasing.....	-6.218.412	
Indretning af lejede lokaler.....	92.271	
Varebeholdninger.....	6.442.779	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	512.004	
DM Greenkeeping Nord, Vest og Sydjylland ApS, CVR-nr. 41 72 74 38, der er indskudt i forbindelse med stiftelsen af DM Greenkeeping Danmark A/S, har til sikkerhed for bankgæld 0 kr., stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 41.717 t.kr.		
Nærtstående parter		14
Selskabets har ikke pr. balancedagen eller i løbet af året haft nærtstående parter med bestemmende indflydelse.		

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

15

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 9.086 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 41.742 t.kr. Årets resultat vurderes for utilfredsstillende.

Baseret på selskabets likviditetsberedskab, den positive udvikling i efterfølgende periode og den afledte positive effekt af de gennemførte omkostningstilpasninger og løbende likviditetsstyring, har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af forsat drift. Selskabet er i en god udvikling, som bidrager positivt til selskabets drift.

Regnskabsåret 2023 har været markant påvirket af en overgangsperiode, hvor virksomhedens omstrukturering og integrationen af en franchise model i den samlede forretningsstruktur har medført betydelige omkostninger. Disse omkostninger er relateret både til selve sammenlægningen og til omfattende investeringer i den nye, forenede virksomhedsstruktur og dens fremtidige potentiale. Yderligere har det finansielle år været præget af en omsætning, der ikke levede op til forventningerne, samt etablering og organiseringen af et nyt forretningsområde.

Selskabet har allerede i 2024 mærket en fremgang og positive effekter af de foretagne optimeringer.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

16

Selskabet har pr. 31. december 2023 bogført goodwill til en værdi af 33.676 t.kr.

Værdien af goodwill afhænger af selskabets evne til succesfuldt at gennemføre det udarbejdede budget samt forecasts, hvilket på nuværende tidspunkt i 2024 er positivt. Værdien af goodwill er baseret på ledelsens forventning til udviklingen i kundebasen i selskabet, hvor der forventes en yderligere vækst i den nuværende kundebase, samt kapacitetstilpasning, herunder særligt med fokus på løbende overvågning og tilpasning af omkostningsniveau kontra aktivitetsniveau.

Værdien af goodwill pr. 31. december 2023 er af ledelsen baseret på at selskabet i løbet af 2024 vil nå break-even og dermed generere positivt cash-flow, samt positivt driftsresultat, hvilket de nuværende tal for 2024 indikerer.

Selskabet har allerede i slutningen af 2023 samt i efterfølgende periode foretaget de fornødne ændringer i organisationen og øget fokus på løbende omkostningstilpasning, hvorved det er ledelsens forventning, at selskabet fremadrettet vil være overskudsgivende.

Det er ledelsens vurdering, at driften vil kunne gennemføres i henhold til budget og forecasts, men der er naturlig usikkerhed tilknyttet hertil.
